РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2012 № 18                                                                                           с. Луговое

Об избрании счетной комиссии для

проведения тайного голосования по

по назначению главы Администрации

Плотниковского сельсовета

В соответствии со статьей 32  Регламента сельского Совета депутатов  и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по назначению главы Администрации Плотниковского сельсовета,

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

Гудков Виктор Иванович

Петрищева Любовь Сергеевна

Сафронова Тамара Викторовна

	Глава сельсовета                                                                                      Г.Н. Потанина